
1 
 

UCHWAŁA Nr 2264/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 29 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1944/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 17 września 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla 
Priorytetu 7 Fundusze europejskie dla wspólnot lokalnych, Działanie 7.6 RLKS - 
Wsparcie oddolnych inicjatyw na obszarach wiejskich, typ projektu E Wsparcie 
procesu zarządzania LSR przez LGD, w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Małopolski 2021–2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 8 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 35 ust. 2, art. 44, art. 
50, art. 51 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079), 
biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027, z późn. zm. oraz art. 34 ust. 1 lit. c rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 
Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego 
Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych 
funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i 
Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021, str. 159-706) Zarząd Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 1944/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 17 
września 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 7 
Fundusze europejskie dla wspólnot lokalnych, Działanie 7.6 RLKS - Wsparcie 
oddolnych inicjatyw na obszarach wiejskich, typ projektu E Wsparcie procesu 
zarządzania LSR przez LGD, w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021–2027, w ten sposób, że w Regulaminie wyboru projektów dla 
Priorytetu 7 Fundusze europejskie dla wspólnot lokalnych, Działanie 7.6 RLKS - 
Wsparcie oddolnych inicjatyw na obszarach wiejskich, typ projektu E Wsparcie 
procesu zarządzania LSR przez LGD, w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021–2027 stanowiącym załącznik do tej Uchwały: 
 
 

1. W części tytułowej dokumentu jako instytucję prowadzącą wskazuje się 
„Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego  
Departament Programów Unijnych dla Obszarów Wiejskich oraz KPO 
(Zespół ds. Zarządzania RLKS oraz KSOW) 
ul. Wielicka 72 A, 30-552 Kraków” 
 



2 
 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Nabór wniosków o dofinansowanie projektów prowadzi IZ, której funkcje 
i zadania w postępowaniu realizuje Departament POW, Zespół ds. Zarządzania 
RLKS oraz KSOW.” 
 

3. § 33 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Informacji dla Wnioskodawców ubiegających się o dofinansowanie udzielają 
pracownicy Departament POW - Zespół ds. Zarządzania RLKS oraz KSOW, w 
godzinach pracy: pon. – pt. 8:00 – 18:00:” 
 

4. § 46 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) Departament POW – Departament Programów Unijnych dla Obszarów 
Wiejskich oraz KPO Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego;”  
 

5. § 46 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8) Instytucja Zarządzająca programem Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021-2027 – Zarząd Województwa Małopolskiego (ZWM), którego 
zadania w przypadku działania 7.6 RLKS - Wsparcie oddolnych inicjatyw na 
obszarach wiejskich, typ projektu E Wsparcie procesu zarządzania LSR przez 
LGD związane z bezpośrednią obsługą procesu oceny wniosków o 
dofinansowanie projektów, czynnościami związanymi z podpisaniem Umowy o 
dofinansowanie projektu, a także z rozliczeniem i kontrolą projektu wykonywane 
są przez Departament POW, ul. Wielicka 72 A, 30-552 Kraków. 
Natomiast zadania związane z realizacją procedury odwoławczej w ramach 
FEM 2021-2027, z prowadzeniem Wykazu ekspertów FEM 2021-2027 oraz 
udzielaniem informacji Wnioskodawcom ubiegającym się o dofinansowanie 
w kwestiach dotyczących naboru wykonywane są przez Departament MW.” 
 

6. § 46 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 
„10) Komisja Oceny Projektów – powołana Poleceniem służbowym Dyrektora 
Departamentu POW dla oceny spełnienia kryteriów wyboru projektów w ramach 
FEM 2021-2027. Szczegółowy tryb i zakres działania, jak również skład i 
sposób powoływania członków Komisji określa właściwa uchwała ZWM.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Unijnych dla 
Obszarów Wiejskich oraz KPO. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  
1 listopada 2024 r. 



3 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 2264/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 29 października 
2024 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 1944/24 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 17 września 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla 
Priorytetu 7 Fundusze europejskie dla wspólnot lokalnych, Działanie 7.6 RLKS - 
Wsparcie oddolnych inicjatyw na obszarach wiejskich, typ projektu E Wsparcie 
procesu zarządzania LSR przez LGD, w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021–2027. 

Zmiana dotyczy aktualizacji zapisów Regulaminu w związku powstaniem Departamentu 
Programów Unijnych dla Obszarów Wiejskich oraz KPO do którego zadań należy 
wdrażanie podejścia Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (RLKS)  
w zakresie PS 2023-2027 i FEM 2021-2027.  

Zmiana jest zgodna z zapisami art. 51 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 
2021–2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079) oraz § 42 Regulaminu wyboru. 


